



Prezentacja identyfikacji wizualnej Centrum Muzyki w Krakowie

2024-10-04

Trwają finalne prace nad systemem identyfikacji wizualnej Centrum Muzyki w Krakowie, powstającym przy krakowskich Błoniach. Efekty tych prac zostaną zaprezentowane 8 października.

Na prezentację, która odbędzie się 8 października o godz. 10.00 w pałacu Potockich (Rynek Główny 20, I piętro), Agencja Rozwoju Miasta Krakowa oraz Stowarzyszenie Twórców Grafiki Użytkowej (STGU) zapraszają wszystkich zainteresowanych – zarówno projektowaniem, jak i rozwojem kultury muzycznej w Krakowie.

Dwuetapowy konkurs na logo i identyfikację wizualną nowego miejsca na kulturalnej mapie Krakowa został zorganizowany przez Agencję Rozwoju Miasta Krakowa i miasto Kraków we współpracy ze Stowarzyszeniem Twórców Grafiki Użytkowej. Partnerem konkursu była Akademia Sztuk Pięknych w Krakowie. Zwycięzcę wybrało specjalnie powołane jury, w skład którego weszli eksperci z zakresu grafiki oraz przedstawiciele miasta. Propozycja konkursowa przygotowana przez Super Super Studio, zdaniem jurorów najpełniej oddała wizję Centrum Muzyki w Krakowie, dlatego ten zespół został zaproszony do przygotowania systemu identyfikacji wizualnej flagowej inwestycji kulturalnej Krakowa.

Prezentacja identyfikacji wizualnej Centrum Muzyki w Krakowie rozpocznie się o godz. 10.00 – zostaną przedstawione szczegóły zwycięskiej koncepcji oraz proces jej powstawania. Nowy system wizualny stanie się fundamentem działań promocyjnych i informacyjnych Centrum Muzyki, budując jego markę zarówno lokalnie, jak i na arenie międzynarodowej.

Następnie, o godz. 10.45 odbędzie się dyskusja panelowa, która przybliży zagadnienia poruszone podczas prezentacji. Paneliści – uczestnicy procesu konkursowego oraz przyszli użytkownicy systemu identyfikacji – podzielą się m.in. swoimi refleksjami dotyczącymi standardów organizacji tego typu procesów, zwłaszcza w obszarach usług publicznych. Debatę poprowadzi pani Lena Pianowska – projektantka, członkini zarządu STGU, przewodnicząca komisji konkursowej w konkursie na identyfikację Centrum Muzyki w Krakowie.

Centrum Muzyki w Krakowie, zlokalizowane przy Błoniach (ul. Piastowska 20), w pobliżu Cichego Kącika, stanie się siedzibą dla miejskich orkiestr: Capelli Cracoviensis oraz Sinfonietty Cracovii oraz „domem” dla podmiotów środowiska muzycznego. Obiekt będzie pełnił funkcję nie tylko przestrzeni koncertowej, ale także miejsca edukacji oraz współpracy krakowskiego i międzynarodowego środowiska muzycznego. Pierwsze koncerty w nowych przestrzeniach planowane są na sezon artystyczny 2026/2027.